PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2013

           № 701
г. Тверь

О внесении изменений

в постановление администрации города от 06.12.2012 № 1870
«О размещении нестационарных торговых объектов

на территории города Твери»
В соответствии со ст.39 Устава города Твери, в связи с организационно- штатными мероприятиями в администрации города  Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 06.12.2012 № 1870 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Твери» (далее – Постановление), изложив Приложение 2 к Постановлению в  редакции  приложения  к настоящему постановлению.
2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных  ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Тверь»  в информационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.

Отчет об исполнении постановления представлять ежегодно в срок до 15 декабря.
Глава администрации города

                          В.М. Павлов

                                           Приложение

                                           к постановлению

 администрации города Твери

                                       от «14» июня 2013 № 701
Состав
комиссии по разработке схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Твери

Председатель комиссии:

	1.
	Чубенко Сергей Васильевич
	Первый заместитель Главы администрации города Твери

	Заместитель председателя Комиссии:

	2.
	Сподин Александр Анатольевич
	Начальник управления потребительского рынка и контроля  администрации города   Твери

	Члены комиссии:

	3.
	Авдонин Михаил Андреевич
	Начальник отдела градостроительного регулирования и эстетики управления архитектуры и градостроительства департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	4.
	Борисов Алексей Владимирович
	Глава администрации Центрального района в городе Твери

	5.
	Гусакова         Татьяна Викторовна
	Заместитель     начальника      департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	6.
	Калачин Виталий Николаевич
	Глава администрации Заволжского района в городе Твери

	7.
	Ковалева Ирина Ивановна
	Главный специалист отдела по вопросам развития города правового управления администрации города Твери

	8.
	Нагорнов Михаил Алексеевич
	Глава администрации Пролетарского района  в городе Твери

	9.
	Радюк Виктор Гаврилович
	Глава администрации Московского района в городе Твери

	10.
	Строкова Венера Аблаевна
	Заместитель начальника управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери

	10.
	Федорин Олег Олегович
	Заместитель     руководителя      управления Роспотребнадзора  по  Тверской  области  (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Гаврилихина        Ольга Александровна
	Главный   специалист   отдела    организации торговли и общественного питания  управления потребительского рынка и контроля администрации  города Твери

И.о. начальника управления
потребительского рынка и контроля

               В.А. Строкова